Supplicat S. V. Petrus Symonis clericus Lundensis diocesis, quatenus sibi gratiam specialem facientes, collationem et provisionem de ecclesia beati Nicolai Lundis, ejusdem diocesis, dudum vacante per obitum Laurentij Vocholt, auctoritate ordinaria sibi factam, quam aliquamdiu possedit, prout adhuc possidet, pacifice et quiete, devolutionibus quibuscumque non obstantibus, dignemini misericorditer confirmare, uel saltem eidem Petro de ipsa ecclesia, sic ut premititur vacante, de novo providere. Cum ceteris non obstantibus et clausulis opportunis.

Supplicat S. V. humilis vester Nicolaus Jacobi prepositus ecclesie Lundensis, quatenus collationem et provisionem eidem Nicolao de canonicatu et prebenda ac prepositura ecclesie Lundensis, que dignitas existit tunc vacantibus per obitum Nicolaj Absolonis, in partibus illis defuncti, auctoritate ordinaria factam, quos aliquamdiu tenuit et possedit, prout adhuc tenet et possidet, pacifice et quiete, re-

seruationibus generalibus uel specialibus aut deuolutionibus quibuscunque non obstantibus, dignemini ex certa scientia confirmare, uel saltem eidem Nicolao de eisdem canonicatu et prebenda ac prepositura, si reseruati fuerint uel eorum collatio ad sedem apostolicam deuoluta existat, de nouo misericorditer prouidere. Non obstante, quod canonicatum et prebendam ecclesie Roskildensis nescitur obtinere. Cum ceteris non obstantibus et clausulis oportunis.

Dignetur S. V. deuoto vestro Johanni Michaelis presbitero studenti in iure canonico de prepositura curata dicta de Wycha in ecclesia Sleswicensi, cujus fructus etc. ualorem xx<sup>li</sup> florenorum aureorum annuatim non excedunt, vacante per constitutionem Execrabilis, ex eo et pro eo, quod Johannes Wichorp ipsam preposituram, una cum ecclesia parochiali etiam curata, de villa Hwyingh Ripensis diocesis, per plures annos de facto tenuit occupatam, misericorditer prouidere, non obstante quod idem Johannes Michaelis in ecclesiis Ripensi et Sleswicensi est canonicus prebendatus et in ecclesia de villa Emberlef Ripensis diocesis altare quoddam beate virginis obtinet, quorum omnium fructus etc., deductis oneribus, ualorem x. florenorum annuatim non excedunt, ac etiam ecclesiam curatam in villa Brunnum, quam scilicet ecclesiam habita quietam possessione illius prepositure dimittere est paratus, et cum alijs non obstantibus et clausulis oportunis ac executoribus, ut in forma.

Significat S. V. deuotus orator vester Daniel Nicolai presbiter Othoniensis diocesis, quod olim cum eo super defectu natalium, quem patitur de presbitero genitus et soluta, ut, huiusmodi defectu non obstante, ad omnes possit ordines promoveri et ecclesiasticum beneficium obtinere, etiamsi curam animarum haberet, fuit auctoritate apostolica dispensatum, virtute cuius dispensationis ecclesiam parochialem fuit assecutus et ad omnes ordines promotus. Verum, pater sanctissime, cum dicta ecclesia totaliter sit destructa propter guerras et mortalitates, ita quod nulli redditus sunt